
 
 

UCHWAŁA NR XI/105/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących 
własność Gminy Nowa Wieś Wielka” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/238/08 Rady  Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność gminy Nowa Wieś Wielka” 
(Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 168 poz. 2776), w załączniku do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: „1a) Ustala się następujące godziny otwarcia placów zabaw - od 
6.00 do 22.00. W godzinach od 22:00 do 6:00 obowiązuje zakaz przebywania na terenie placów zabaw.”, 

2) w pkt 6 w tiret ósme kropkę zastępuje się przecinkiem i po tiret ósme dodaje się tiret dziewiąte i  dziesiąte 
w brzmieniu: 

- używania słów nieprzyzwoitych, 

- nieobyczajnych wybryków i wywoływania zgorszenia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i na 
tablicach informacyjnych usytuowanych przy wejściach na place zabaw oraz zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Hermann 

 

 
1) Dz.U. z 2024 poz..1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2445


	UCHWAŁA NR XI/105/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2


		2025-05-09T11:09:34+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




